3. Quid enim digne de Deo
dici potest aut cogitari ab aliqua
creatura in cœlo et in terra? Ex-
cedit namque Deus omnia, ante
cujus oculos omnia videntur va-
na et nulla.

Ideo fatua est omnis anima,
et permanebit semper regna et
misera, quæ extra Deum aliqua
quærerit et diligit, quæ à dilectio-
ne et honore Dei mentem sepa-
rant.

Magna et mirabilia opera tua
Domine; et cogitare, et perscrutari
singula, non est mihi, nec ali-
cui creaturæ possibile.

4. Quid igitur faciam, quia
non possum altiora capere, nec
secreta cœlestia penetrare, neque
cum Angelis faciem Dei mei cō-
templari?

In-

Indignum me fateor tantis
bonis frui, & cum Sanctis in cœ-
lo conversari.

Ideo me semper humiliabo &
despiciam coram Deo & omni-
bus hominibus, quamdiu fuero, &
ero vilis in oculis meis; ut Deus
misereatur mei peccatoris, nunc
& in omnibus horis.

Recogitabo omnes annos
meos in amaritudine animæ mee,
quibus iram merui; & placabo in
gemitu & fletu Deum, quem of-
fendi saepius verbis, factis, visu,
auditu, et cæteris sensibus meis:
quos mihi ad serviendum sibi de-
dit in toto corde meo, quamdiu
in corpore vivo.

Sed ne despereim et dejiciar
in malis meis, recordabor, Do-
mine, omnium bonorum tuorum,
et omnium misericordiarum
tuarum, quæ à seculo sunt: do-
nec ad te, auxiliante gra-
tia tua, merear salvus perve-
nire.

Libera me ab omnibus malis
irruentibus subito in me, quæ
retrahunt saepius cor meum à cæ-
lestibus bonis meditandis.

V v

Ad.

Indignus
homo
tanto bo-
ne.

Isaiæ 38.
Sed hu-
mili pœ-
nitentia
fit ido-
neus.

684 VALLIS LILIORUM.

Adesto mihi pie Deus , & po-
ne me juxta te : ne incipiatur va-
gari & elongari à summo bono,
quod tu es Domine.

Nam in te solo , totum bo-
num meum. Da teipsum mihi, &
sufficit animæ meæ , Domine
Deus salutis meæ, Amen.

THO.